e Aluguer de estruturas”, de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do segundo

outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos os documentos

previstos no n.o 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-0/2017, de 31 de agosto. ——————————————————————— N

— Segunda; 0 valor contratual é de € 67.510,00 (sessenta e sete mil quinhentos e dez euros), acrescido

de NA à taxa legal.

— Terceira: O serviço a realizar no âmbito do presente contrato, será executado pelo período de 24

meses, tendo o seu inicio no primeiro dia útil a seguir à sua assinatura. O encargo para o ano de 2020,

está previsto no orçamento para 2020 e será suportado pela classificação económica 02.02.17, orgânica

02, no montante de G 28.129,17 (vinte e oito mil cento e vinte e nove euros e dezassete cêntimos)

acrescido de iVA à taxa legal, para o ano de 2021 o montante de 6 33.755,00 (trinta a três mil setecentos

e cinquenta e cinco euros), acrescidos de iVA à taxa legal e para o ano de 2022 o montante de €

5.625,83 (cinco mil seiscentos e vinte e cinco euros e oitenta e três euros), acrescidos de iVA à taxa

legal..

—- Quarta: O compromisso para o ano de 2020, encontra—se registado sob o n.o 535/2020, ..............

—— Quinta: De acordo com o disposto no n.o 2 do artigo 88.9 do Código dos Contratos Públicos e no